平成 19 年４月９日

各  位

上場会社名 株 式 会 社 エ ス ケ イ ジ ャ パ ン

本社所在地 大阪市中央区上町一丁目３番 10 号

コード番号 ７６０８（東証・大証 第一部）

問 合 せ 先      取締役管理部長  川上 優

                        T E L  0 6 - 6 7 6 5 - 0 6 7 0

      URL:http://www.sk-japan.co.jp

平成 19 年２月期の業績予想修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 18 年 10 月５日に公表いたしました業績予想を下記のとおり修正い

たします。

記

１．平成 19 年２月期業績予想の修正（平成 18 年３月１日～平成 19 年２月 28 日）

 (1)連 結                                 （単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 15,200 600 333

今回修正予想（Ｂ） 15,861 612 356

増減額（Ｂ－Ａ） 661 12 23

増減率 4.3      2.0 6.9

前期実績（平成 18 年２月期） 12,413 405 265

 （注） 前期実績（平成 18 年２月期）は、平成 17 年４月１日から平成 18 年２月 28 日までの 11 ヶ月間

の数値を記載しております。

 (2)単 独                                  （単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 7,000 500 270

今回修正予想（Ｂ） 7,492 564 316

増減額（Ｂ－Ａ） 492 64 46

増減率 7.0 12.8 17.0

前期実績（平成 18 年２月期） 5,941 304 183

 （注） 前期実績（平成 18 年２月期）は、平成 17 年４月１日から平成 18 年２月 28 日までの 11 ヶ月間

の数値を記載しております。

３．修正の理由

 卸売事業のアミューズメント業界向け販売部門においては、メーカー系・量販店系オペレーターや多店

舗展開している路面店への販売が好調に推移しました。また、商品面でもオリジナル商品の構成比が高ま

り、売上高の増加および利益率の改善に貢献し、さらにＳＰ部門においては、代理店を極力通さない直接

販売を推進した結果、雑誌の付録や出版会社向けの販売促進商品が決まり好調に推移しました。

 以上の要因により、平成 19 年２月期業績予想を修正いたします。

 以 上

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。